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Bakgrunn for prosjektet 

Forvaltningsplanen for sjøfuglreservat i Hordaland 

Prosjektet er også i samsvar med handlingsplanen for mink i Norge 

Litt om hvordan prosjektet ble satt i gang 

2014 søkte eg også om midler til å ta ut mink i fuglereservat i Hordaland. Dette var et 
vellykket prosjekt på mange måter, men i samråd med fylkesmannen fant vi ut at det er bedre 
å konsentrere seg om et område, men i mye større omfang. 

Sommeren 2015 ble det innhentet tillatelser fra alle grunneiere i de aktuelle områdene. 
Områdene det handler om er Møkster og øygruppene rundt i Austevoll kommune og 
øygruppene sør for Glesvær i Sund kommune. Det ble jaktet i disse områdene 
sommeren/høsten og vinteren 2015. 

Det blei på grunnlag av dette søkt om tilskudd til våren vilttiltak 2016. 

I de aktuelle områdene i Austevoll kommune ble det felt 5 mink i løpet av januar-april 2016 
og 3 mink etter 15.juli  

I de aktuelle områdene i Sund kommune ble det felt 3 mink i løpet av januar-april 2016 og 1 
mink etter 15.juli 

 Gjennomføring av prosjektet 2017 

Prosjektet har no foregått siden våren 2015 og eg vil sei at vi er kommet langt på vei mot 
målet å utrydde all territoriell mink i fuglereservatene og de nærliggende områdene.  

På bakgrunn av tidligere prosjektet søker eg i år om lønn til prosjektet. Vi er no kommet så 
langt med prosjektet at målet for i år er å ta ut de siste minkene i område. Det er en 
omfattende oppgave og det vil være mer effektivt om eg kunne reist ut og jaktet i område i 4-
5 dager i strekk. Da kan vi gå over mye større områder i en en gang å konstatere disse fri for 
mink. Samtidig med jakten skal det også settes ut minkfeller i området dette for å ta ut evt 
hannmink som trekker til området i brunst perioden(feb-mars). Jakt og utsetting/ sjekking av 
feller kan da kombineres over flere dager og effektiviteten og energien på hunden kan 
opprettholdes over hele perioden.  

Målet med prosjektet 

Målet med prosjektet er å utrydde all territoriell mink i fuglereservatene og de nærliggende 
områdene før hekkesesongen for sjøfugl setter i gang. 

Prosjektet har også et langsiktig mål om å kunne utrydde mink i områder som ligger rundt 
sjøfuglreservatene i et litt større omfang. Dette for å minske sjansene for at det blir produsert 
minkkull i nærheten av reservatene som vil utforske nye områder akkurat i det tidsrommet 
fuglene blir flyvedyktige.  


